文 华 学 院
文华学院关于参加“全国普通高校本科教育教学质量评估监测”专题

培训的通知

各学部、相关职能部门：

为全面了解全国本科教育教学质量及同类院校发展的情况，教育部

高等教育教学评估中心（以下简称“评估中心”）定于 11 月 30 日在线

开展“全国普通高校本科教育教学质量评估监测”专题培训。本校将组

织评估工作相关人员参加培训，现将有关事项说明如下：

一、培训对象

全体校领导、董事长助理、校长助理；各学部分管教学负责人及质

量监测、数据采集关键人员（系主任、实验中心负责人、教务办主任、

行政办主任等）；机关各相关部门负责人以及本部门数据采集关键人员。

二、培训内容

1.研制发布高等学校本科教育教学质量发展报告，推进高等教育高

质量发展；

2.共建共享高等教育质量监测国家数据平台，推进高等教育质量监

测创新发展；

3.《全国普通高校本科教育教学质量报告》解读；

— 2 —

4.从《全国普通高校本科教育教学质量报告》看本科教育教学质量

发展；

5.《全国普通高校本科教育教学质量报告》中的教师与学生调查结

果。

三、培训时间及形式

2021 年 11 月 30 日（周二）上午 8:30(提前 10 分钟到场签到），

在行政楼 3 号会议室集中进行在线培训，因有课无法到场的老师，提前

请假。

四、组织安排

本次培训各学部、部门需确定一名联系人，负责以下工作：

1. 11 月 27 日前，填报参加培训人员信息（填报内容和格式见附

件 1）。

2.11 月 30 日培训当天，负责在会场组织安排本部门人员签到和参

加培训；

3. 培训结束后，评估中心将按各单位实际参训人数，每人赠送《全

国普通高校本科教育教学质量报告》2018 年度、2019 年度、2020 年度

三本，由联系人按名单分发。

附件 1：“全国普通高校本科教育教学质量评估监测”

专题培训报名表/签名表

教学质量监测与评估中心

2021 年 11 月 26 日

— 3 —

附件 1

“全国普通高校本科教育教学质量评估监测”

专题培训报名表/签名表

单位名称：

序号 姓名 部门 职务/职称 手机 邮箱 签名

1

2

3

4

5

注：

1.单位联系人信息请填写在序号 1所在行。

2.报名表：无需签名，11 月 27 日发送至教学质量监测与评估中心陈小徽邮箱 103773786@qq.com,办公室

电话 027-65529710。

— 4 —

3.签名表：11 月 30 日培训学习现场各部门联系人负责签到用。

	文华学院关于参加“全国普通高校本科教育教学质量评估监测”专题
	培训的通知